PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
14 марта  2024 года                                                                № 150
О дополнительном
выделении избирательных бюллетеней и
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
 участковой избирательной комиссии № 112

на выборах Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации» и на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 марта 2024 года № 50/306 «О дополнительном увеличении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации для участковых избирательных комиссий», территориальная избирательная комиссия Волховского муниципального района Р Е Ш И Л А:
1. Передать в участковую избирательную комиссию по акту избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации следующее количество:
	Номер УИК
	Количество дополнительно выделяемых избирательных бюллетеней
	Количество дополнительно выделяемых специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней

	№ 112
	110
	110

	Итого
	110
	110

	Итого в резерве
	850
	6150

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                   О.Н. Поликарпова

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                А.Н.  Юганова

PAGE